

舞美设计制景合同书

甲方：安康汉调二黄研究院

乙方：西安中正光华文化建设有限公司

依据《中华人民共和国合同法》和有关法律法规的规定，乙方接受甲方的委托就《龙凤呈祥》及《清风亭》舞美制景事项，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：

一、剧目名称：《龙凤呈祥》《清风亭》

二、舞美设计制景内容：见附件

三、费用

经双方磋商最终确定舞美制景费用计人民币：伍拾壹万肆仟（¥514000.00）元整。

四、付款方式：

1、甲乙双方签订舞美制作合同三个工作日甲方支付给乙方制作费 40%（贰拾万伍仟陆佰元整。¥205600.00 元），舞美制作完成甲方需要支付乙方第二笔制作费 40%（贰拾万伍仟陆佰元整。 ¥205600 元），剩余制作费 20%（壹拾万贰仟捌佰元整。¥102800.00 元）在首场彩排后付清**全款**；

2、乙方收到相关款项后向甲方开具全额发票。

五、制作时间与装台时间：

1、舞美制作工期为30天，乙方应该于 2022 年 6 月 28 日完成舞美制作，如果因为甲方付款不能按时造成工期耽误则乙方制作完成时间顺延。

2、在甲方安排好剧场的前提下乙方将舞美制作运输至安康汉江大剧院进行装台。

六、双方的权利义务：

甲方权利及义务：

- 1、甲方有义务按照合同约定支付相关费用；
- 2、甲方有义务提供有关剧目资料或其他有关资料给乙方。
- 3、甲方必须提供给乙方完整合格的舞美制作图。

乙方权利及义务：

- 1、乙方有权要求甲方提供有关剧目的相关信息，供乙方参考；
- 2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

- 3、乙方需按照甲方的要求进行设计制作；
- 4、乙方需按照合同约定按时交付舞美制作所有项目内容；

七、违约责任：

甲、乙方应本着诚实信用原则、切实履行有关条款，如任何一方严重违约导致本协议不能履行，守约方可单方解除本协议，违约方需承担有关违约赔偿责任，解除合同的时间自守约方发出书面解除通知之日起。

八、其他：

1. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份；

本协议的订立、效力、解释、履行及争议的解决，均受中华人民共和国有关法律、法规的约束。

2. 在本合同执行期间，如果遇到不可抗拒的重大事件（自然灾害、重大疫情、战争）双方共同协商解决。

2. 本协议产生的任何争议，应通过友好协商解决，协商无法解决的，任何一方可向本合同签订地的人民法院提起诉讼。

本协议如有未尽事宜，可由甲乙双方协商后作书面附件补充，该补充条款与本协议具备同等法律效力。

甲方（盖章）：：

乙方（盖章）：

委托代理人：

委托代理人：

日期：

日期：

户名：西安中正光华文化建设有限公司

银行：中国工商银行股份有限公司西安南关支行

账号： 3700021509200028192

《龙凤呈祥》、《清风亭》舞美制作预算

序号	采购内容	数量	技术参数	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	《龙凤呈祥》面幕	128	深灰无缝纱	m ²	260	33280
2	《龙凤呈祥》龙凤图	61.6	全息纱 贴金	m ²	480	29568
3	《龙凤呈祥》佛殿网景	128	半透纱热印	m ²	260	33280
4	《龙凤呈祥》斗拱横梁	151.2	无缝纱 配杆 3 层	m ²	120	18144
5	《龙凤呈祥》门框	21.8	软景、精编 4 道	m ²	570	12426
6	《龙凤呈祥》添灰色帷幔	520	南韩彩纱 带腰 1: 6	m ²	35	18200
7	《龙凤呈祥》条屏	80	全息纱	m ²	350	28000
8	《龙凤呈祥》飞虎屏	28.1	钢结构浮雕全息纱	m ²	480	13488
9	《龙凤呈祥》粉红色帷幔	795	水波纱	m ²	40	31800
10	《龙凤呈祥》软纱条	44.8	南韩纱	m ²	140	6272
11	《龙凤呈祥》凤图纱	46.4	全息纱	m ²	220	10208
12	《龙凤呈祥》楣头	2.6	精编三丝	m ²	400	1040
13	《龙凤呈祥》诸葛旗	36	转印·网	m ²	300	10800
14	《龙凤呈祥》木栏杆	1	钢结构、浮雕带圆雕	组	8800	8800
15	《龙凤呈祥》画幕	136	无缝布	m ²	300	40800
16	《龙凤呈祥》芦苇丛	1	热印	组	3000	3000
17	《龙凤呈祥》楼阁	57.8	全息纱	m ²	480	27744
18	《龙凤呈祥》城墙	8.2	钢结构、苯板浮雕	m ²	580	4756
19	《龙凤呈祥》挡板	11.2	钢结构、苯板浮雕	m ²	140	1568
20	《龙凤呈祥》移动平台	5.6	钢结构、舞台板	m ²	650	3640
21	《龙凤呈祥》踏步	1.35	钢结构、苯板浮雕	m ²	1200	1620
22	《龙凤呈祥》玉璜吊饰	1	苯板浮雕	对	1560	1560

23	《清风亭》简介面幕	56.3	全息纱热印	m ²	320	18016
24	《清风亭》肌理天幕	136	纱幕	m ²	320	43520
25	《清风亭》黑丝绒挡板	11.2	钢结构、黑丝绒	m ²	140	1568
26	《清风亭》黑丝绒檐幕	144	黑丝绒遮光布	m ²	180	25920
27	《清风亭》清风亭	10.8	钢结构、苯板浮雕	m ²	880	9504
28	《清风亭》石桌	1	钢结构、苯板浮雕	个	800	800
29	《清风亭》石凳	3	苯板浮雕	个	550	1650
30	《清风亭》亭基座	10.6	钢结构、模具板	m ²	680	7208
31	《清风亭》石兽墩	1	钢结构、苯板浮雕	座	7000	7000
32	《清风亭》草房顶	5.6	钢结构、苯板浮雕	m ²	780	4368
33	《清风亭》栅栏门	2	钢结构、苯板浮雕	m ²	780	1560
34	《清风亭》木桌椅	1	木质	套	1108	1108
35	《清风亭》格子门	13.8	精编热印	m ²	740	10212
36	《清风亭》格窗	11.6	钢结构、苯板浮雕	m ²	880	10208
37	《清风亭》鹤屏框架	6.2	钢结构、苯板浮雕	m ²	780	4836
38	《清风亭》鹤屏图	4.6	全息纱	m ²	480	2208
39	《清风亭》通景灰纱幕	128	雪纺	m ²	100	12800
40	《清风亭》二幕灰纱	128	无缝纱	m ²	90	11520
合计		大写：伍拾壹万肆仟元整				514000